
Управление образования администрации города Лысьвы  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
 

16.04.2020                                                                                                      № 68 

 

Об утверждении участников и победителей  

муниципальной научно-практическую 

конференции «Химия на войне» 

    

 На основании протоколов жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить участников и победителей муниципальной научно-

практической конференции «Химия на войне» для обучающихся 10-х классов 

образовательных организаций Лысьвенского городского округа. 

 

 

 

Директор                                                                                           К.В. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
УТВЕРЖДЕН 

приказом МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 16.04.2020 № 68 

 

Участники и победители муниципальной научно-практической 

конференции «Химия на войне» 

 

Призовое 

место 

ФИ 

обучающегося 
ОО Учитель Название работы 

1 Лязгин Алексей 
МАОУ «СОШ 

№ 3» 

Михалева 

А.П. 

Боевые 

отравляющие 

вещества в ВОВ 

2 
Грачева 

Наталья 

МАОУ «СОШ 

№ 3» 

Михалева 

А.П. 

Лекарственные 

препараты в ВОВ 

3 
Дудленко 

Степан 

МБОУ «СОШ 

№ 2 с УИОП» 

Гордеева 

Ю.А. 

Химические 

вещества в ВОВ 

4 
Микрюкова 

Екатерина 

МАОУ "Лицей 

"ВЕКТОРиЯ" 

Нелюбина 

Е.М. 

Стальной шлем-

60 

5 
Сохранных 

Мария 

МАОУ "Лицей 

"ВЕКТОРиЯ" 

Нелюбина 

Е.М. 

Химические 

вещества в ВОВ 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

